UBND HUYỆN BÌNH XUYÊN

PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO
Số: 02/QĐ-PGD&ĐT
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Bình Xuyên, ngày 05  tháng 01 năm 2016

QUYẾT ĐỊNH

Về việc tổ chức tập huấn giáo viên cốt cán
triển khai, tổ chức bài thể dục buổi sáng, giữa giờ và bài võ cổ truyền
TRƯỞNG PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

Căn cứ Thông tư 11/2015/TTLT-BGD&ĐT-BNV ngày 29/5/2015 của Bộ GD&ĐT và Bộ Nội vụ về việc hướng dẫn chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn, cơ cấu tổ chức và biên chế của Sở GD&ĐT thuộc UBND cấp tỉnh, Phòng GD&ĐT thuộc UBND cấp huyện;

Căn cứ văn bản số 1690/SGDĐT-CTHSSV ngày 11 tháng 12 năm 2015 của Sở GD&ĐT về việc tập huấn giáo viên cốt cán  triển khai, tổ chức bài thể dục buổi sáng, giữa giờ và bài võ cổ truyền trong các trường phổ thông;

Xét đề nghị của bộ phận nghiệp vụ Phòng giáo dục đào tạo.
QUYẾT ĐỊNH

Điều 1. Tổ chức lớp tập huấn giáo viên cốt cán  triển khai, tổ chức bài thể dục buổi sáng, giữa giờ và bài võ cổ truyền trong các trường phổ thông.

Số lớp tập huấn: 04 lớp.

(Huấn luyện  viên, danh sách  lớp tập huấn có danh sách kèm theo)

Điều 2. Ban tổ chức có nhiệm vụ xây dựng kế hoạch nội dung, thời gian, kinh phí tổ chức các lớp tập huấn; chuẩn bị cơ sở vật chất cho công tác tập huấn.

Thời gian: Các buổi chiều từ 13 giờ 00 phút đến 17 giờ 00 phút, từ ngày 06 tháng 01 năm 2016 đến ngày 09 tháng 01 năm 2016.

Địa điểm: Trường Tiểu học Hương Canh A.

Nhà trường có giáo viên tập huấn chi trả chế độ theo qui định hiện hành.

Hiệu trưởng các trường quán triệt tới các đồng chí giáo viên đi tập huấn thực hiện nghiêm túc để về triển khai tại nhà trường.

Điều 3. Tổ nghiệp vụ, tài vụ và các ông (bà) có tên ở điều 1 căn cứ quyết định thực hiện.
	Nơi nhận:

-Lãnh đạo Phòng;
-Như điều 3;
-Lưu VP.
	TRƯỞNG PHÒNG

( Đã ký)
Nguyễn Quốc Bảo

    UBND HUYỆN BÌNH XUYÊN

PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO
DANH SÁCH HUẤN LUYỆN VIÊN Y TẾ, BẢO VỆ LỚP

TẬP HUẤN BÀI THỂ DỤC BUỔI SÁNG, GIỮA GIỜ VÀ BÀI VÕ CỔ TRUYỀN

(Theo QĐ số: 02 /QĐ-PGDĐT ngày 05/01/2016 của Trưởng Phòng GD&ĐT)

	Stt
	Họ và tên
	Đơn vị
	Nhiệm vụ

	1
	Đặng Thành Đạt
	THCS Thiện Kế
	Huấn luyện viên

	2
	Đỗ Đức Tài
	THCS Đạo Đức
	Huấn luyện viên

	3
	Đỗ Thị Linh
	TH Sơn Lôi A
	Huấn luyện viên

	4
	Thiều Thị Loan
	TH Quất Lưu
	Huấn luyện viên

	5
	Phạm Thị Minh
	TH Hương Canh
	Y tế

	6
	Trần Hữu Hải
	TH Hương Canh
	Bảo vệ

( Danh sách này ấn định 06 người)
DANH SÁCH LỚP SỐ 01

TẬP HUẤN BÀI THỂ DỤC BUỔI SÁNG, GIỮA GIỜ VÀ BÀI VÕ CỔ TRUYỀN

(Theo QĐ số:  02/QĐ-PGDĐT ngày 05/01/2016 của Trưởng Phòng GD&ĐT)

	Stt
	Họ và tên
	Trường
	Ghi chú

	1
	 Vũ Thị Huê
	TH Bá Hiến A

	2
	 Lê Thị Luyến
	TH Bá Hiến A

	3
	 Nguyễn Thị Hiền
	TH Bá Hiến A

	4
	 Nguyễn Thị Thùy
	TH Bá Hiến A

	5
	 Nguyễn Trung Hiếu
	TH Bá Hiến A

	6
	 Phạm Thị Kim Thoa
	TH Bá Hiến B

	7
	 Nguyễn Tiến Quyết
	TH Bá Hiến B

	8
	 PhạmTú Uyên
	TH Bá Hiến B

	9
	 Khổng Thị Phương
	TH Bá Hiến B

	10
	 Phan  Như Thành
	TH Bá Hiến B

	11
	 Khuất Tiến Dũng
	TH Đạo Đức A

	12
	 Dương Thị Thủy
	TH Đạo Đức A

	13
	 Lê Thị Mỹ Ninh
	TH Đạo Đức A

	14
	 Đỗ Thị Thúy
	TH Đạo Đức A

	15
	 Lê Thị Nhung
	TH Đạo Đức A

	16
	 Đàm Thị Tho
	TH Đạo Đức B

	17
	 Nguyễn Thị Vân
	TH Đạo Đức B

	18
	 Đỗ Thị Liễu
	TH Đạo Đức B

	19
	 Lê Thị Hưng
	TH Đạo Đức B

	20
	 Đỗ Thị Kim Ngà
	TH Đạo Đức B

	21
	Vũ Quang Huy
	TH Gia Khánh

	22
	Nguyễn Thị Thanh Mơ
	TH Gia Khánh

	23
	Đinh Thị Hà
	TH Gia Khánh

	24
	Kiều Thị Thu
	TH Gia Khánh

	25
	Phùng Thị Tâm
	TH Gia Khánh

	26
	 Nguyễn Thị Thuận
	TH Hương Canh A

	27
	  Nguyễn Thị Thu Hiền
	TH Hương Canh A

	28
	 Mầu Thu Hương
	TH Hương Canh A

	29
	 Nguyễn Thị Quyên
	TH Hương Canh A

	30
	 Vũ Thị Bích Liên
	TH Hương Canh B

	31
	Phạm Thị Thanh Hà
	TH Hương Canh B

	32
	 Trần Thị Kim Cúc
	TH Hương Canh B

	33
	 Trần Thị Thanh Huyền
	TH Hương Canh B

	34
	 Vũ Ngọc Tiến
	TH Hương Sơn

	35
	 Giang Thị Minh Thu
	TH Hương Sơn

	36
	 Ngô Thị Yến
	TH Hương Sơn

	37
	Nguyễn Thị Thanh Hoa
	TH Hương Sơn

	38
	Nguyễn Thị Hoa
	TH Hương Sơn

	39
	 Nguyễn Thị Ngần
	TH Phú Xuân

DANH SÁCH LỚP SỐ 02

TẬP HUẤN BÀI THỂ DỤC BUỔI SÁNG, GIỮA GIỜ VÀ BÀI VÕ CỔ TRUYỀN

(Theo QĐ số:  02 /QĐ-PGDĐT ngày 05/01/2016 của Trưởng Phòng GD&ĐT)
	Stt
	Họ và tên
	Trường
	Ghi chú

	1
	 Nguyễn Hằng Hà
	TH Phú Xuân

	2
	 Lương Thị Hằng
	TH Phú Xuân

	3
	 Nguyễn Thị Kiều Hoàn
	TH Phú Xuân

	4
	Phan Thị Thu
	TH Phú Xuân

	5
	 Bùi Thị Hương
	TH Quất Lưu

	6
	 Đỗ Thị Minh Khang
	TH Quất Lưu

	7
	 Nguyễn Thị Thanh Hòa
	TH Quất Lưu

	8
	 Phùng Thị Thủy
	TH Quất Lưu

	9
	 Vũ Thị Mến
	TH Sơn Lôi A

	10
	 Nguyễn Cảnh Xoan
	TH Sơn Lôi A

	11
	 Nguyễn Thị Hồng Hoa
	TH Sơn Lôi A

	12
	 Nguyễn Thanh Trọng
	TH Sơn Lôi A

	13
	 Đỗ Thị Lệ
	TH Sơn Lôi B

	14
	 Tạ Vân Dung
	TH Sơn Lôi B

	15
	Trần Thị Ngọc Phương
	TH Sơn Lôi B

	16
	 Trần Xuân Tĩnh
	TH Sơn Lôi B

	17
	 Tạ Văn An
	TH Tam Hợp

	18
	 Nguyễn Tân Hưng
	TH Tam Hợp

	19
	 Nguyễn Thị  Thanh Xuân
	TH Tam Hợp

	20
	 Ngô Thị Hảo
	TH Tam Hợp

	21
	 Tạ Minh Lý
	TH Tam Hợp

	22
	 Đỗ Thị Mây
	TH Tân Phong

	23
	 Lý Minh Phượng
	TH Tân Phong

	24
	Phạm Thị Ngọc Ngà
	TH Tân Phong

	25
	 Vũ Thị Ánh Tuyết
	TH Tân Phong

	26
	 Nguyễn Thị Trang
	TH Tân Phong

	27
	 Nguyễn Thị Lâm
	TH Thanh Lãng A

	28
	  Nguyễn Thị Quỳnh Mai
	TH Thanh Lãng A

	29
	 Lê Thiện Chiến
	TH Thanh Lãng A

	30
	 Nguyễn Thị Thắm
	TH Thanh Lãng A

	31
	 Phạm Thị Sen
	TH Thanh Lãng A

	32
	Nguyễn Thị Hải Vân
	TH Thanh Lãng B

	33
	Phạm Thị Hải Hưng
	TH Thanh Lãng B

	34
	Trần Thị Thanh Huyền
	TH Thanh Lãng B

	35
	 Nguyễn Thị Hoa
	TH Thanh Lãng B

	36
	 Nguyễn Thị Hồng Nhung
	TH Thanh Lãng B

	37
	 Trịnh Quang Huy
	TH Thiện Kế A

	38
	 Nguyễn Thu Thủy
	TH Thiện Kế A

	39
	 Nguyễn Thị Vy
	TH Thiện Kế A

DANH SÁCH LỚP SỐ 03
TẬP HUẤN BÀI THỂ DỤC BUỔI SÁNG, GIỮA GIỜ VÀ BÀI VÕ CỔ TRUYỀN

(Theo QĐ số: 02/QĐ-PGDĐT ngày 05/01/2016 của Trưởng Phòng GD&ĐT)
	Stt
	Họ và tên
	Trường
	Ghi chú

	1
	 Vũ Thị Dung
	TH Thiện Kế A

	2
	 Nguyễn Thị Nghị
	TH Thiện Kế A

	3
	 Phí Ngọc Dương
	TH Thiện Kế B

	4
	 Đỗ Thị Thu Nhung
	TH Thiện Kế B

	5
	 Trần Thị Kim Dung
	TH Thiện Kế B

	6
	 Phạm Thị Hồng Chinh
	TH Thiện Kế B

	7
	Bùi Thị Minh Đức
	TH Thiện Kế B

	8
	Đỗ Thị Hòa
	TH Trung Mỹ

	9
	Trần Đình Thăng
	TH Trung Mỹ

	10
	Hà Thị THúy Vân
	TH Trung Mỹ

	11
	Trần Văn Bính
	TH Trung Mỹ

	12
	Nguyễn Việt Hùng
	TH Trung Mỹ

	13
	Phạm Thị Tiền
	THCS Bá Hiến

	14
	Tạ Thu Huyền
	THCS Bá Hiến

	15
	Nguyễn Thị Yến
	THCS Bá Hiến

	16
	Lê Thị Hồng Thắm
	THCS Bá Hiến

	17
	Ngô Quý Dương
	THCS Đạo Đức

	18
	Nguyễn Thị Châm
	THCS Đạo Đức

	19
	Đỗ Thị Kim Sơn
	THCS Đạo Đức

	20
	Nguyễn Thị Quỳnh Phương
	THCS Đạo Đức

	21
	 Lê Thị Ngân
	THCS Gia Khánh

	22
	 Lê Thị Minh Tuyết
	THCS Gia Khánh

	23
	 Cù Thị Bích Thuỷ
	THCS Gia Khánh

	24
	 Doãn Thị Thanh Hương
	THCS Gia Khánh

	25
	 Đỗ Thị Thu Hằng
	THCS Gia Khánh

	26
	 Hoàng Thị Luân
	THCS Hương Sơn

	27
	 Nguyễn Thị Phi Nga
	THCS Hương Sơn

	28
	 Nguyễn Ngọc Tuấn
	THCS Hương Sơn

	29
	Hà Thị Hải Yến
	THCS Hương Sơn

	30
	 Mai Thị Thu Hà
	THCS Hương Sơn

	31
	Lê Văn Trên
	THCS Lý Tự Trọng

	32
	Lê Thị Thùy
	THCS Lý Tự Trọng

	33
	Đỗ Đức Anh
	THCS Lý Tự Trọng

	34
	Trần Minh Toàn
	THCS Lý Tự Trọng

	35
	Phạm Văn Kiên
	THCS Lý Tự Trọng

	36
	 Nguyễn Công Toàn
	THCS Phú Xuân

	37
	 Trần Xuân Dịu
	THCS Phú Xuân

	38
	 Nguyễn Đình Hoàn
	THCS Phú Xuân

	39
	 Nguyễn T.Thúy Hồng
	THCS Phú Xuân

DANH SÁCH LỚP SỐ 04

TẬP HUẤN BÀI THỂ DỤC BUỔI SÁNG, GIỮA GIỜ VÀ BÀI VÕ CỔ TRUYỀN

(Theo QĐ số:  02 /QĐ-PGDĐT ngày 05/01/2016 của Trưởng Phòng GD&ĐT)
	Stt
	Họ và tên
	Trường
	Ghi chú

	1
	 Phạm Đức Bình
	THCS Phú Xuân

	2
	 Đại Thị Thu Hằng
	THCS Quất Lưu

	3
	 Nguyễn Thị Ngọc Minh
	THCS Quất Lưu

	4
	 Hoàng Thị Liên
	THCS Quất Lưu

	5
	 Hồ Thị Thu Phương
	THCS Quất Lưu

	6
	 Nguyễn Văn Hà
	THCS Quất Lưu

	7
	 Nguyễn Xuân Bình
	THCS Sơn Lôi

	8
	 Nguyễn Duy Việt
	THCS Sơn Lôi

	9
	 Nguyễn Manh Toàn
	THCS Sơn Lôi

	10
	 Nguyễn Thu Hằng
	THCS Sơn Lôi

	11
	Nguyễn Thị Hoàn
	THCS Tam Hợp

	12
	Trần Khắc Hùng
	THCS Tam Hợp

	13
	Trần Thị Lan
	THCS Tam Hợp

	14
	Nguyễn Thị Thu Hồng
	THCS Tam Hợp

	15
	Lưu Thị Mai Hương
	THCS Tam Hợp

	16
	Trương Thị Vân Anh
	THCS Tân Phong

	17
	Đỗ Thị Huyền
	THCS Tân Phong

	18
	Trương Thị Lợi
	THCS Tân Phong

	19
	 Đỗ Thị Uyên
	THCS Tân Phong

	20
	 Nguyễn Thị Lụa
	THCS Tân Phong

	21
	Đinh Thị Thu Hà
	THCS Thanh Lãng

	22
	Nguyễn Văn Khương
	THCS Thanh Lãng

	23
	Nguyễn Thị Thanh Hương
	THCS Thanh Lãng

	24
	Nguyễn Thanh Hương
	THCS Thanh Lãng

	25
	Đoàn Hồng Hà
	THCS Thanh Lãng

	26
	Lê Văn Hợp
	THCS Thiện Kế

	27
	Đỗ Cao Khoa
	THCS Thiện Kế

	28
	Nguyễn Hoài Nam
	THCS Thiện Kế

	29
	Lê Thị Hòa
	THCS Thiện Kế

	30
	Lê Văn Phương
	THCS Thiện Kế

	31
	 Nguyễn Nam Phong
	THCS Trung Mĩ

	32
	 Hồ Thị Hồng Gấm
	THCS Trung Mĩ

	33
	 Dương Đức Lợi
	THCS Trung Mĩ

	34
	 Trịnh Đăng Khoa
	THCS Trung Mĩ

	35
	 Nguyễn Thị Thu Hương
	THCS Trung Mĩ

	36
	 Trần Xuân Hậu
	THCS Hương Canh

	37
	 Nguyễn Thị Thanh Nhàn
	THCS Hương Canh

	38
	 Trần Thị Dung
	THCS Hương Canh

	39
	  Kiều Thị Quyền
	THCS Hương Canh

	40
	  Nguyễn Thị Thái
	THCS Hương Canh